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Protokół Nr III/2024 

z obrad III zwyczajnej sesji Rady Gminy Wierzbno  

odbytych w dniu 28 maja 2024 r. 

w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Wierzbnie  

 

Czas trwania obrad: 1001-1026 

 

Stan Rady .....................................     –   15 

Obecnych w/g listy obecności ......    –   15, co stanowi 100%  

Nieobecnych w/g listy obecności      –     0 

 

W obradach uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy - Pan Emil Wąsowski 

2. Skarbnik Gminy – Pani Marta Haładaj 

3. Sołtysi poszczególnych miejscowości z terenu naszej gminy 

 

Ad. Pkt 1 

Przewodnicząca Rady dokonała otwarcia obrad III zwyczajnej sesji Rady Gminy Wierzbno. Następnie 

odczytała porządek obrad, który przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2024 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wierzbno na lata 2024 

– 2032. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego w 2024 roku. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Gminy 

Wierzbno. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wierzbno. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika 

ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Wierzbno oraz kandydata na strażaka ratownika ochotniczej 

straży pożarnej z terenu gminy Wierzbno. 

8. Przyjęcie protokołu z II zwyczajnej sesji. 

9. Wnioski i oświadczenia radnych. 

10. Wolne wnioski i zapytania. 

11. Zamknięcie obrad. 

 
Rada Gminy nie wniosła uwag do przedstawionego porządku obrad, w związku z czym został on 

jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. 

 

Ad. Pkt 2 

Przewodnicząca Komisji ds. Gospodarczych, Finansów, Budżetu, Planowania i Rolnictwa 

poinformowała, iż Komisja na swoim posiedzeniu w dniu 27 maja 2024 r. pozytywnie zaopiniowała 

zmiany dotyczące budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wierzbno. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Wierzbno na 2024 rok. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

15 głosów "ZA" 

0 głosów "PRZECIW" 

0 głosów "WSTRZYMUJĄCYCH" 
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Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2024 rok została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 3 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wierzbno na lata 2024 – 2032. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

15 głosów "ZA" 

0 głosów "PRZECIW" 

0 głosów "WSTRZYMUJĄCYCH" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wierzbno na lata 2024 – 2032 została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 4 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego w 2024 roku. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

15 głosów "ZA" 

0 głosów "PRZECIW" 

0 głosów "WSTRZYMUJĄCYCH" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego w 2024 roku została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 5 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie przyjęcia 

oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Gminy Wierzbno. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

15 głosów "ZA" 

0 głosów "PRZECIW" 

0 głosów "WSTRZYMUJĄCYCH" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Gminy Wierzbno została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. Pkt 6 

Przewodnicząca Komisji ds. Gospodarczych, Finansów, Budżetu, Planowania i Rolnictwa 

poinformowała, iż Komisja na swoim posiedzeniu w dniu 27 maja 2024 r. opracowała propozycję 

wysokości diet dla radnych, która przedstawia się następująco: 

1. dieta dla radnego za udział w posiedzeniu sesji Rady Gminy – 300 zł 

2. dieta dla radnego za udział w posiedzeniach komisji Rady Gminy – 300 zł  

 

Przewodnicząca zabrała głos w kwestii diety dla niej, zaznaczyła, iż chce pozostać na tej samej 

wysokości diety co dotychczas. Komisja budżetowa zaproponowała kwotę 1200 zł. Przewodnicząca 

Rady nie zgodziła się przyjąć tej pozycji. Po krótkiej dyskusji ustalono ostateczną wysokość diety dla 

Przewodniczącej w wysokości 1000 zł. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wierzbno. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

9 głosów "ZA" 

2 głosy "PRZECIW" 

4 głosy "WSTRZYMUJĄCE" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wierzbno została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 7 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy 

Wierzbno oraz kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Wierzbno. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

15 głosów "ZA" 

0 głosów "PRZECIW" 

0 głosów "WSTRZYMUJĄCYCH" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z 

terenu gminy Wierzbno oraz kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu 

gminy Wierzbno została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 8 

Do treści protokołu nie wniesiono uwag, w związku z czym Protokół z obrad II zwyczajnej sesji Rady 

Gminy Wierzbno z dnia 16 maja 2024 r. został przyjęty przez Radę Gminy następującą ilością głosów: 

13 „ZA”, 1 „PRZECIW”, 1 „WSTRZYMUJĄCY". 

 

Ad. Pkt 9 

Radni nie zgłosili żadnych wniosków ani oświadczeń. 
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Ad. Pkt 10 

Sołtys miejscowości Kazimierzów zadał pytanie dotyczące diet dla radnych, a także czy jest możliwość 

podanie terminu obrad sesji na cały rok. Pan Wójt oraz Przewodnicząca Rady wyjaśnili te kwestie. 

Radny Dariusz Patoka powrócił do tematu poruszanego na poprzedniej sesji, tj. specyfikacji wykonania 

drogi w miejscowości Janówek. Pan Wójt zapewnił, że postara się, aby taką dokumentację udostępnić. 

Radny Daniel Okrzeja zapytał o obowiązywanie gwarancji na drogi. Pan Wójt poinformował, iż taka 

gwarancja będzie obwiązywała przez okres 5 lat. 

 

Ad. Pkt 11 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim obecnym za udział 

w obradach III zwyczajnej sesji Rady Gminy, a następnie dokonała ich zamknięcia. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała: 

Ewa Jaworowska 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  

 RADY GMINY  

 /-/ mgr Małgorzata Karczewska 

 


